
Sparkasse Neunkirchen Schülermeeting
Ottweiler, "Im Alten Weiher" Ottweiler, 20.05.2017 MELDELISTE

Dataservice by
Gedruckt am 18.05.2017 10:45:48 mit Track and Field 3.1.0.356 lizensiert für TV Ottweiler von 1859 e.V. Seite 1 von 7

Hochsprung, Kinder W10 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
2 Margeta Joslyn 2007 TV Bliesen
3 Jeziorowski Julia 2007 TV Bliesen

26 Seel Clara 2007 TV Kirkel
76 Widmann Eva 2007 LAZ Zweibrücken

Hochsprung, Kinder W11 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 13

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
4 Becker Hannah 2006 TV Bliesen
5 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen
6 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen
7 Rein Chiara 2006 TV Bliesen

43 Langerbahn Emily 2006 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
44 Davidshöfer Leonie 2006 LG Saar 70
46 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70
65 Simon Jana 2006 LG Saar 70
71 Wagner Anna 2006 TV St. Wendel
75 Bernhardt Amelie 2006 LAZ Zweibrücken
77 Ruhstorfer Leonie 2006 LAZ Zweibrücken
78 Fell Selina 2006 LAZ Zweibrücken
79 Boegem Luisa 2006 LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Kinder M10 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
60 Kruse Christian 2007 LG Saar 70
61 Kruse Jonas 2007 LG Saar 70
67 Weber Max 2007 LG Saar 70
74 Becker Lenny 2007 LAZ Zweibrücken
84 Gietzen Benjamin 2007 VT Zweibrücken
85 Eschmann Max 2007 VT Zweibrücken

Weitsprung, Kinder M11 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
18 Gab Nicolas 2006 TV Homburg
62 König Lukas 2006 LG Saar 70
63 Schröder Finn 2006 LG Saar 70
72 Veit Colin 2006 LAZ Zweibrücken
73 Reis Denis 2006 LAZ Zweibrücken
81 Pfeifer Fabian 2006 LAZ Zweibrücken
86 Port Timo 2006 VT Zweibrücken

100m, Jugend W14 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
51 Meistrell Kristina 2003 LG Saar 70

100m, Jugend W15 20.05.2017 / 14:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
36 Scheer Zoe 2002 GER TuS 1860 Neunkirchen
41 Schnubel Dionne 2002 GER LC Rehlingen

100m, Jugend M15 20.05.2017 / 14:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
28 Kirsch Felix 2002 GER LAF Merchweiler
40 Mattina Fabrizio 2002 GER LC Rehlingen
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Weitsprung, Kinder W10 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
1 Stoll Vanessa 2007 TV Bliesen
2 Margeta Joslyn 2007 TV Bliesen
3 Jeziorowski Julia 2007 TV Bliesen

26 Seel Clara 2007 TV Kirkel
27 Rumpler Mathea 2007 TV Kirkel
48 Dörr Leni 2007 LG Saar 70
64 Jung Leni 2007 LG Saar 70
76 Widmann Eva 2007 LAZ Zweibrücken
87 Oberst Sheyla 2007 VT Zweibrücken

Weitsprung, Kinder W11 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 19

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
4 Becker Hannah 2006 TV Bliesen
5 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen
6 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen
7 Rein Chiara 2006 TV Bliesen

17 Thiel Laura 2006 TV Homburg
21 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
34 Brennauer Aurelia 2006 LAF Merchweiler
43 Langerbahn Emily 2006 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
44 Davidshöfer Leonie 2006 LG Saar 70
45 Rothbrust Bianca 2006 LG Saar 70
46 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70
65 Simon Jana 2006 LG Saar 70
66 Bauersachs Miriam 2006 LG Saar 70
71 Wagner Anna 2006 TV St. Wendel
75 Bernhardt Amelie 2006 LAZ Zweibrücken
77 Ruhstorfer Leonie 2006 LAZ Zweibrücken
78 Fell Selina 2006 LAZ Zweibrücken
79 Boegem Luisa 2006 LAZ Zweibrücken
83 Dorsow Jolina 2006 VT Zweibrücken

Hochsprung, Kinder M11 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
18 Gab Nicolas 2006 TV Homburg
63 Schröder Finn 2006 LG Saar 70
72 Veit Colin 2006 LAZ Zweibrücken
81 Pfeifer Fabian 2006 LAZ Zweibrücken
82 Lapp Leo 2005 LAZ Zweibrücken

4x75m, Männliche Jugend U14 20.05.2017 / 15:00
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info
LG Saar 70 4 LG Saar 70
1: 54, Bourquin Luca (2004) 2: 55, Schröder Mathis (2005)
3: 53, Becker Joe (2005) 4: 52, Stuhlsatz Rick (2004)

TV Homburg GER TV Homburg

Ballwurf, Jugend W14 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
32 Kirsch Carolin 2005 LAF Merchweiler
38 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
39 Schorr Maja 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
42 Coen Katharina 2003 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
51 Meistrell Kristina 2003 LG Saar 70
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Ballwurf, Jugend W15 20.05.2017 / 15:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
31 Klees Jana 2002 LAF Merchweiler
33 Will Franziska 2002 GER LAF Merchweiler

4x75m, Weibliche Jugend U14 20.05.2017 / 15:30
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info
LG Saar 70 3 LG Saar 70

TV Homburg GER TV Homburg

Ballwurf, Jugend M14 20.05.2017 / 15:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
50 Pfeil Mathias 2003 LG Saar 70

Ballwurf, Jugend M15 20.05.2017 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
28 Kirsch Felix 2002 GER LAF Merchweiler
40 Mattina Fabrizio 2002 GER LC Rehlingen

50m, Kinder W10 20.05.2017 / 16:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
1 Stoll Vanessa 2007 TV Bliesen
2 Margeta Joslyn 2007 TV Bliesen
3 Jeziorowski Julia 2007 TV Bliesen

26 Seel Clara 2007 TV Kirkel
27 Rumpler Mathea 2007 TV Kirkel
47 Gerard Hanna 2007 LG Saar 70
48 Dörr Leni 2007 LG Saar 70
64 Jung Leni 2007 LG Saar 70
76 Widmann Eva 2007 LAZ Zweibrücken
87 Oberst Sheyla 2007 VT Zweibrücken

50m, Kinder W11 20.05.2017 / 16:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
4 Becker Hannah 2006 TV Bliesen
5 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen
6 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen
7 Rein Chiara 2006 TV Bliesen

17 Thiel Laura 2006 TV Homburg
34 Brennauer Aurelia 2006 LAF Merchweiler
43 Langerbahn Emily 2006 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
44 Davidshöfer Leonie 2006 LG Saar 70
45 Rothbrust Bianca 2006 LG Saar 70
46 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70
65 Simon Jana 2006 LG Saar 70
66 Bauersachs Miriam 2006 LG Saar 70
71 Wagner Anna 2006 TV St. Wendel
75 Bernhardt Amelie 2006 LAZ Zweibrücken
77 Ruhstorfer Leonie 2006 LAZ Zweibrücken
78 Fell Selina 2006 LAZ Zweibrücken
79 Boegem Luisa 2006 LAZ Zweibrücken
83 Dorsow Jolina 2006 VT Zweibrücken
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Hochsprung, Jugend M12 20.05.2017 / 16:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
13 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
55 Schröder Mathis 2005 LG Saar 70

Hochsprung, Jugend M13 20.05.2017 / 16:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
11 Hitzler Paul 2004 SC Friedrichsthal
15 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
19 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
20 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
37 Corea Till 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
54 Bourquin Luca 2004 LG Saar 70

50m, Kinder M10 20.05.2017 / 16:20
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
60 Kruse Christian 2007 LG Saar 70
61 Kruse Jonas 2007 LG Saar 70
67 Weber Max 2007 LG Saar 70
74 Becker Lenny 2007 LAZ Zweibrücken
84 Gietzen Benjamin 2007 VT Zweibrücken
85 Eschmann Max 2007 VT Zweibrücken

50m, Kinder M11 20.05.2017 / 16:20
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
18 Gab Nicolas 2006 TV Homburg
62 König Lukas 2006 LG Saar 70
63 Schröder Finn 2006 LG Saar 70
72 Veit Colin 2006 LAZ Zweibrücken
73 Reis Denis 2006 LAZ Zweibrücken
81 Pfeifer Fabian 2006 LAZ Zweibrücken
82 Lapp Leo 2005 LAZ Zweibrücken
86 Port Timo 2006 VT Zweibrücken

75m, Jugend W12 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
10 Graber Rieke 2005 SC Friedrichsthal
12 Omlor Evelyn 2005 GER TV Homburg
14 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
16 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
21 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
29 Rosario Esther 2005 LAF Merchweiler
56 Schuler Lilli 2005 LG Saar 70
57 Wagner Vianne 2005 LG Saar 70
58 Schäfer Emma 2005 LG Saar 70
59 Winkler Lea 2005 LG Saar 70
69 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

75m, Jugend W13 20.05.2017 / 16:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
30 Detemple Alisha 2004 LAF Merchweiler
38 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
39 Schorr Maja 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
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75m, Jugend M12 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
13 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
53 Becker Joe 2005 LG Saar 70
55 Schröder Mathis 2005 LG Saar 70

75m, Jugend M13 20.05.2017 / 16:40
Athleten: 8

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
11 Hitzler Paul 2004 SC Friedrichsthal
15 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
19 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
20 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
37 Corea Till 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen
52 Stuhlsatz Rick 2004 LG Saar 70
54 Bourquin Luca 2004 LG Saar 70
68 Janes Dominik 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

4x50m, Weibliche Kinder U12 20.05.2017 / 17:00
Staffeln: 5

Name Land Verein ML Info
TV Bliesen 1 TV Bliesen
1: 5, Comtesse Charlotte (2006) 2: 7, Rein Chiara (2006)
3: 6, Demuth Katharina (2006) 4: 4, Becker Hannah (2006)

TV Bliesen 2 TV Bliesen
1: 3, Jeziorowski Julia (2007) 2: 2, Margeta Joslyn (2007)
3: 1, Stoll Vanessa (2007)

LAZ Zweibrücken 1 LAZ Zweibrücken
1: 75, Bernhardt Amelie (2006) 2: 79, Boegem Luisa (2006)
3: 78, Fell Selina (2006) 4: 77, Ruhstorfer Leonie (2006)

LG Saar 70 1 LG Saar 70
1: 46, Berwanger Ann-Kathrin (2006) 2: 44, Davidshöfer Leonie (2006)
3: 65, Simon Jana (2006) 4: 64, Jung Leni (2007)

LG Idar-Oberstein 1 LG Idar-Oberstein
1: 22, Löh Marie Annabel (2006) 2: 23, Conradt Anna (2006)
3: 24, Weber Antonia (2006) 4: 25, Schechtel Emely (2006)

Hochsprung, Jugend W12 20.05.2017 / 17:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
10 Graber Rieke 2005 SC Friedrichsthal
16 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
58 Schäfer Emma 2005 LG Saar 70
59 Winkler Lea 2005 LG Saar 70
69 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

Hochsprung, Jugend W13 20.05.2017 / 17:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
30 Detemple Alisha 2004 LAF Merchweiler
38 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen

4x50m, Männliche Kinder U12 20.05.2017 / 17:10
Staffeln: 2

Name Land Verein ML Info
LAZ Zweibrücken 2 LAZ Zweibrücken
1: 81, Pfeifer Fabian (2006) 2: 72, Veit Colin (2006)
3: 73, Reis Denis (2006) 4: 74, Becker Lenny (2007)

LG Saar 70 2 LG Saar 70
1: 61, Kruse Jonas (2007) 2: 60, Kruse Christian (2007)
3: 49, Uhl Paul (2006) 4: 63, Schröder Finn (2006)

800m, Kinder M11 20.05.2017 / 17:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
72 Veit Colin 2006 LAZ Zweibrücken
81 Pfeifer Fabian 2006 LAZ Zweibrücken
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800m, Jugend M12 20.05.2017 / 17:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
13 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
53 Becker Joe 2005 LG Saar 70
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800m, Jugend M13 20.05.2017 / 17:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
15 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
19 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
20 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
52 Stuhlsatz Rick 2004 LG Saar 70
68 Janes Dominik 2004 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Jugend M15 20.05.2017 / 17:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
70 Thiele Moritz 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Kinder W10 20.05.2017 / 18:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
1 Stoll Vanessa 2007 TV Bliesen
2 Margeta Joslyn 2007 TV Bliesen
3 Jeziorowski Julia 2007 TV Bliesen

47 Gerard Hanna 2007 LG Saar 70
48 Dörr Leni 2007 LG Saar 70

800m, Kinder W11 20.05.2017 / 18:10
Athleten: 10

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
4 Becker Hannah 2006 TV Bliesen
5 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen
6 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen
7 Rein Chiara 2006 TV Bliesen
8 Kleis Nina 2006 TV Bliesen

21 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
34 Brennauer Aurelia 2006 LAF Merchweiler
44 Davidshöfer Leonie 2006 LG Saar 70
45 Rothbrust Bianca 2006 LG Saar 70
46 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70

800m, Jugend W12 20.05.2017 / 18:10
Athleten: 6

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
9 Geerkens Annalena 2005 SC Friedrichsthal

12 Omlor Evelyn 2005 GER TV Homburg
14 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
29 Rosario Esther 2005 LAF Merchweiler
35 Kirsch Carolin Marie 2005 GER LAF Merchweiler
69 Scuglia Chiara 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Jugend W13 20.05.2017 / 18:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
30 Detemple Alisha 2004 LAF Merchweiler
38 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen

800m, Jugend W15 20.05.2017 / 18:10
Athleten: 1

StNr Name Jahr Land Verein ML Info
36 Scheer Zoe 2002 GER TuS 1860 Neunkirchen


